
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIG E-mail: info@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
tax ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-12 /2021
Konjic:02.02.2021. godine

U skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora zanabavku usluga iz Aneksa II Dio B
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 66116), pripremljen je:

JAVNI POZTY ZA NABAVKU USLUGA HOTELSKOG SMJESTA.U
U BOSNI IHERCEGOVINI I INOSTRANSTVU

Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu za uslugu hotelskog smje5taja za potrebe J.U. Op6a
bolnica Konjic t2021. godini, kako slijedi:

1. Ugovorni organ: J.U. Op6a bolnica Konjic
Adresa: Bolnidka b.b.; 88400 Konjic
IDB 4227883290002
Telefon: 0361712-511
Fax:036/712-519
Web adresa: www.bolnicakoni ic.com

2. Opis predmeta nabavke i tehniike specifikacije:

Usluge hotelskog smje5taja u BiH i inostranstvu u 202I. godini
JRIN: 551 10000-4 (Usluge hotelskog smje5taja)
Tehnidka specifikacija: No6enje u jednokrevetnoj sobi sa dorudkom ( sa ukljudenim
PDV-om i svim ostalim pripadaju6im poreskim obavezama i tro5kovima).
Mjesto pruLanla usluga: u BiH i inostranstvu

3. Procjenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg 6e se nabavljati predmetna
usluga: - 1.000,00 KM (bez PDV-a)

4. Naiin dostavljanja ponude - cjenovnika:
- Putem po5te, faxa ili elektronski (e-mail)

5. Adresa na koju se ponuda- cjenovnikdostavlja:
- Adresa: Bolnidka b.b.; 88400 Konjic
- Fax:036/712-519
- E-mail:info@bolnicakonjic.com

6. Da Ii se ugovor za usluge zakljuiuje za jednokratno izvr5enje odredene usluge ili na
period koji ne moZe biti duZi od ietiri godine:
- Usluge 6e se pruZati sukcesivno, prema potrebi u toku 2021. godine.
- Radun zaizsrrienuuslugu 6e se smatrati ugovorom, odjednog ili viSe dobavljada.

7. Krajnji rokza dostavu ponuda:
- 31.12.2021. u 12.00 sati

8. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske po5te:
- Minela Omerovi6
- Telefon:036/712-517
- E-mail: minela.bolnicakonjic@gmail.com

Sef sluZpflzErPravne i opie poslove:
O me19l[eALfip9!4u d i pl. i u r.

racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko

t:t.;,'l

')
-,!" 1,

r"l
t.,'t

si

1

lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 071 401 58


